COMUNICADO Nº 07: SOBRE CAMPANHA ELEITORAL EM AMBIENTE

VIRTUAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONDIR/ CAMPUS BELÉM,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

455/2020 de 04 de novembro de 2020, informa:

1)Período de campanha: 23/11 a 24/11/2020;

Horário: 8 h às 21 h

2)Eleição: 25/11/2020

Horário: 8 h às 17 h

3) Os candidatos devem observar o item 7-Da campanha Eleitoral constante

do edital 001/2020;

                                                             Belém, 20 de novembro de 2020

                                                            __________________________

		2020-11-20T17:27:21-0300
	Carlos Mariani Duarte Lameira